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Wejherowo, dnia 30.11.2018 r.
D.25C/250/406/2018

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Roboty budowlane w zakresie realizacji projektu „POPRAWA JAKOŚCI I DOSTĘPNOŚCI W DIAGNOSTYCE I TERAPII CHORÓB CYWILIZACYJNYCH POPRZEZ ROZBUDOWĘ SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE”, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego:
790 (1056). Zapytanie Wykonawcy

Dotyczy angiografu, pkt 183 
W związku z faktem opisania przez Zamawiającego stołu w systemie wymiennych blatów prosimy o wykreślenie wymogu punktu 183 lub zmianę jego zapisów ponieważ żaden ze stołów produkowanych w systemie wymiennych blatów nie posiada gniazda zasilania i synchronizacji automatycznego wstrzykiwacza środków kontrastowych z angiografem.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśla punkt 183. 
791 (1057). Zapytanie Wykonawcy

W związku z Państwa  odpowiedzią  na pytania nr 161  informujemy ,że aktualnie ma miejsce sprzeczność co do wymaganych parametrów lampy na salę 1.94 ( sala hybrydowa )  ponieważ po udzielonych odpowiedziach  dopuszczone są dwa rozwiązania czyli : 

1-
Lampa zgodna z parametrami SIWZ opublikowanymi pierwotnie , która będzie  w kolizji   z zawieszeniem sufitowym angiografu  o czym informowaliśmy  w swoim pytaniu. 

2-
Lampa dopuszczona odpowiedzią na pytanie 161 która jest dedykowana  do sal hybrydowych i  

nie jest w kolizji z zawieszeniem sufitowym angiografu. 

W celu umożliwienia wszystkim  oferentom złożenia porównywalnych ofert prosimy o wskazanie która z lamp powinna zostać zaoferowana  gdyż obie lampy są rozbieżne co do parametrów technicznych ,funkcjonalnych oraz cenowych.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza i wymaga zainstalowania lamp operacyjnych na dłuższych ramionach po dwóch  przeciwległych stronach stołu operacyjnego w taki sposób aby nie dochodziło do kolizji z angiografem. Pozostałe warunki zgodne z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 

792 (1114). Zapytanie Wykonawcy

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 123 z dnia 26.11.2018r. i pytanie nr 508, 509 i 513 z dnia 28.11.2018r.: 

„123. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. Załącznika nr 7 do SIWZ - OPIS technologia medyczna: 

Dot. Sterylizatora plazmowego:

Dot. pkt. 17 tabeli: Czy Zamawiający dopuści bezpieczny system podawania czynnika sterylizującego poprzez pojemnik szczelny, sztywny, odporny na odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne, w którym cały proces od momentu umieszczenia pojemnika z czynnikiem sterylizującym w odpowiednim miejscu sterylizatora, pobranie przez urządzenie, przebicie do opróżnienia odbywa się w cyklu zamkniętym, a jedynie położenie pojemnika w dedykowanej, zamykanej komorze wymaga kontaktu personelu z pojemnikiem?

Uzasadnienie: Nie jest możliwe umieszczenie pojemnika w urządzeniu bez kontaktu personelu z pojemnikiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga rozwiązania z bezpiecznym systemem podawania czynnika sterylizującego w pojemnikach (dowolnego kształtu) szczelnych, sztywnych, odpornych na odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne, cały proces od momentu umieszczenia pojemnika z czynnikiem sterylizującym w odpowiednim miejscu sterylizatora, pobranie przez urządzenie, przebicie, rozładowanie – opróżnienie, usunięcie pojemnika ze sterylizatora na zewnątrz w automatycznym cyklu zamkniętym – nie wymagające kontaktu personelu z pojemnikiem. Jedyny kontakt personelu z pojemnikiem jest w momencie włożenie pojemnika w dedykowanej, zamykanej komorze.”

„508. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne – Sterylizator plazmowy:

Czy zamawiający dopuszcza podczas obsługi urządzenia kontakt z płynnym nadtlenkiem wodoru w pojemnikach otwartych, a jeśli tak, to, kto bierze odpowiedzialność w przypadku poparzenia nadtlenkiem wodoru w wyniku oblania i poparzenia personelu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga rozwiązania z bezpiecznym systemem podawania czynnika sterylizującego w pojemnikach (dowolnego kształtu) szczelnych, sztywnych, odpornych na odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne, cały proces od momentu umieszczenia pojemnika z czynnikiem sterylizującym w odpowiednim miejscu sterylizatora, pobranie przez urządzenie, przebicie, rozładowanie – opróżnienie, usunięcie pojemnika ze sterylizatora na zewnątrz w automatycznym cyklu zamkniętym – nie wymaga kontaktu personelu z pojemnikiem.”
„509. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne – Sterylizator plazmowy:

Czy Zamawiający dopuści zbiorczy pojemnik nadtlenku wodoru, zawierający ilość nadtlenku wodoru w pojedynczym opakowaniu, wymagająca specjalnego transportu i przeszkolenia personelu podczas transportu i przechowywania?

Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.”

„513. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Parametry Techniczne – Sterylizator plazmowy:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator w którym sam nabój posiada podwójne opakowanie zabezpieczające przed kontaktem z nadtlenkiem wodoru w związku z czym nie wymaga automatycznego usuwania zużytych opakowań? Uzasadnienie: Wykorzystany nabój w proponowanym przez nas rozwiązaniu nie ulega uszkodzeniu (konstrukcja naboju nie zostaje naruszona a pozostałości nadtlenku wodoru chroni podwójne opakowanie naboju). W opisywanym przez Zamawiającego systemie opakowanie naboju zostaje trwale uszkodzone i doszczelnione w efekcie czego dodatkowe opakowanie zbiorcze jest niezbędne aby nie doszło do skaleczeń oraz oparzeń. Wymaganie Zmawiającego ogranicza nam możliwość złożenia oferty dla urządzenia gdyż wyłącznie urządzenia jednego producenta posiadają rozwiązanie automatycznego (bez kontaktu personelu) usuwania zużytych opakowań po czynniku. Proponowane przez nas urządzenie posiada odmienny hermetyczny system dozowania w związku z czym nie wymaga w celu uzyskania dopuszczeniu do użytkowania automatycznego (bez kontaktu personelu) usuwania zużytych opakowań po czynniku. Dla proponowanego przez nas rozwiązania opakowania są przed załadunkiem jak i po załadunku szczelne i hermetycznie zamknięte przez co są bezpieczne. Dla systemu który wymaga Zamawiający opakowania plastikowe po przekłuciu przez igłę dozującą tracą hermetyczność, w związku z czym ze względów bezpieczeństwa kontakt personelu z takimi opakowaniami jest zabroniony i wymagane jest automatyczne usuwanie zużytych opakowań oraz dodatkowe opakowanie zbiorcze (możliwość „wykapania” pozostałości nadtlenku i spowodowanie poparzeń). Zaproponowane przez nas rozwiązanie daje wyższy poziom bezpieczeństwa, a rozwiązanie jest zgodne z wymaganiami dyrektyw i norm w zakresie bezpieczeństwa. Proponowane urządzenie jest sklasyfikowane jako wyrób medyczne klasy IIb zgodnie z MDD 2007/47/WE, załącznik IX art. 15 oceniony na podstawie procedury oceny zgodności załącznik II, przez jednostkę notyfikowaną CE0120 SGS UKLtd. Dla konstrukcji i wykonania zastosowano wszystkie obowiązujące standardy w zakresie bezpieczeństwa: w tym ISO13485: 2003, ISO14971: 2007, EN1041: 1998, EN980:2003, ISO14937:2000, EN60601-1-4:2000, EN61010-1:2001, EN61010-2-040:2005, EN61326-1:2006, EN55011:2007.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.”

W przypadku ww. odpowiedzi ponownie doszło do naruszenia zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wszystkich wykonawców. Zamawiający w dwóch odpowiedziach (123 i 508) nie dopuścił urządzenia bez automatycznego usuwania zużytych opakowań, a w odpowiedzi nr 513 dopuścił praktycznie identyczne rozwiązanie. Jednocześnie Zamawiający w odpowiedzi nr 509 zgodził się, że naboje z nadtlenkiem wodoru wymagają specjalnego transportu i przeszkolenia personelu podczas transportu i przechowywania, a co za tym idzie nie ma sensu system automatycznego usuwania pojemników ze sterylizatora.

Należy zaznaczyć, że każdy dopuszczony do użytkowania sterylizator plazmowy spełnia wymagane normy bezpieczeństwa i każdy producent zabezpiecza w inny sposób personel. 

W związku z powyższym wnosimy o ujednolicenie odpowiedzi dla powyższych pytań i dopuszczenie bezpiecznego systemu podawania czynnika sterylizującego poprzez pojemnik szczelny, sztywny, odporny na odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne, w którym cały proces od momentu umieszczenia pojemnika z czynnikiem sterylizującym w odpowiednim miejscu sterylizatora, pobranie przez urządzenie, przebicie do opróżnienia odbywa się w cyklu zamkniętym, a jedynie położenie i wyjęcie pojemnika w dedykowanej, zamykanej komorze wymaga kontaktu personelu z pojemnikiem, bez automatycznego usuwania pojemnika ze sterylizatora.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje udzieloną w dn. 26.11.2018 r w piśmie D.25C/250/394/2018 odpowiedź na zapytanie Wykonawcy o numerze 123 oraz udzielone w dn. 28.11.2018 r w piśmie D.25C/250/401/2018 odpowiedzi na zapytania Wykonawcy o numerach: 508, 509 i 513, które otrzymują brzmienie:

Zamawiający dopuszcza bezpieczny system podawania czynnika sterylizującego poprzez pojemnik szczelny, sztywny, odporny na odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne, w którym cały proces od momentu umieszczenia pojemnika z czynnikiem sterylizującym w odpowiednim miejscu sterylizatora, pobranie przez urządzenie, przebicie do opróżnienia odbywa się w cyklu zamkniętym, a jedynie położenie i wyjęcie pojemnika w dedykowanej, zamykanej komorze wymaga kontaktu personelu z pojemnikiem, z automatycznym lub bez automatycznego usuwania pojemnika ze sterylizatora.

793 (1115). Zapytanie Wykonawcy

W nawiązaniu do przesłanych przez Zamawiającego odpowiedzi z dnia 05.11.2018 r. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 16. 

Zapytanie Wykonawcy:

Zgodnie z zapisem w dziale XVII punkt 1 „Kryterium „Gwarancja” nie dotyczy urządzeń stałych i ruchomych. Termin trwania gwarancji dla urządzeń stałych i ruchomych będącymi przedmiotem zamówienia objęte będą prawami gwarancyjnymi wynikającymi z wymagań producenta urządzeń szczegółowo określonymi w Karcie Gwarancyjnej Urządzenia.” Prosimy o potwierdzenie, że powyższy zapis dotyczy również urządzeń instalacyjnych oraz instalacji, elektrycznych, sanitarnych i teletechnicznych.
Odpowiedź Zamawiającego:

Urządzenia instalacyjne oraz instalacje elektryczne, sanitarne i teletechniczne podlegają również ocenie w ramach kryterium Gwarancja i w związku z tym termin gwarancji ma wynosić nie mniej niż 36 m-cy i nie więcej niż 60 m-cy.
Prosimy o ponowne przeanalizowanie i podtrzymanie przywołanego w zapytaniu Wykonawcy zapisu z SIWZ dotyczącego gwarancji na urządzenia (które było dla Zamawiającego bardzo korzystne). Dodatkowo ostatnie zdanie w pytaniu Wykonawcy zostało źle sformułowane. Powinno być – Prosimy o potwierdzenie, że powyższy zapis dotyczy również urządzeń elektrycznych, sanitarnych i teletechnicznych. 

Pragniemy zwrócić uwagę, że podtrzymanie przez Zamawiającego poprzedniej odpowiedzi wpłynie znacząco na wzrost składanej oferty. Koszty przeglądów oraz materiałów eksploatacyjnych dla samych urządzeń sanitarnych, elektrycznych i teletechnicznych nie wpływają na jakość wykonanych instalacji. Jest to jedynie poniesienie przedwcześnie kosztów eksploatacyjnych, które mogą być rozłożone równomiernie w czasie użytkowania obiektu. 

Proponujemy o wprowadzenie modyfikacji w stosunku do oceny kryterium Gwarancja : 

- termin gwarancji dla urządzeń sanitarnych, elektrycznych i teletechnicznych – zgodnie z Karta Gwarancyjną Urządzenia lecz nie mniej niż 24 m-ce

- termin gwarancji dla wykonanych instalacji oraz sieci sanitarnych, elektrycznych i teletechnicznych nie mniej niż 36 m-cy i nie więcej niż 60 m-cy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje:

- udzieloną w dn. 05.11.2018 r w piśmie D.25C/250/343/2018 odpowiedź na zapytanie Wykonawcy o numerze 16, 
- udzieloną w dn. 28.11.2018 r w piśmie D.25C/250/401/2018 odpowiedź na zapytanie Wykonawcy o numerze 266,

-  udzieloną w dn. 28.11.2018 r w piśmie D.25C/250/401/2018 odpowiedź na zapytanie Wykonawcy o numerze  265 – zdanie pierwsze, 
które otrzymują brzmienie:
Instalacje oraz sieci sanitarne, elektryczne i teletechniczne podlegają również ocenie w ramach kryterium „Gwarancja” i w związku z tym termin gwarancji ma wynosić nie mniej niż 36 m-cy i nie więcej niż 60 m-cy.

Zamawiający natomiast wyłącza z kryterium „Gwarancja” urządzenia sanitarne, elektryczne i teletechniczne, które objęte są prawami gwarancyjnymi wynikającymi z zaleceń producenta. 
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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